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AGENTE DE CONTROLE INTERNO

Nome Inscrigdo OBJ PV.TIT Resultado
ANDRIELI PERETTI GRADIN 1067 55,00 0,00 55,00
CARINA SCHUSTER 1105 54,80 0,00 54,80
CARLISE PEZZINI SANDRI 1111 70,30 0,00 70,30
GRACIELA MENETRIER 1107 49,60 0,00 49,60
JOSIANE ORSO 1033 46,70 0,00 46,70
LUBIA TAMIRES RINTZEL 1103 63,10 2,00 65,10
LUCIANA MARIA RUGENSKI DA SILVEIRA 909 62,70 0,00 62,70
NATALI BERNIERI 884 46,00 0,00 46,00
PATRICIA MARIA BRUSTOLIN BARFKNECHT 578 48,40 0,00 48,40
ROSANA TEIXEIRA KRASUSKI 864 52,30 1,50 53,80
ROSANE FATIMA PERISSINOTTO 662 53,10 0,00 53,10
SUSIELE VEIGA PIANA 643 45,60 0,00 45,60

ANALISTA AMBIENTAL

Nome Inscricdo OBJ PV.TIT Resultado
ARMINDO LIED FILHO 651 53,50 0,00 53,50
BETINA LOPES MENDES DE ARAUJO 865 61,00 0,00 61,00
CHARLES HENRIQUE SCOLARI 913 53,50 0,00 53,50
DAISY CAROLINE ASSUNCAO 490 54,50 0,00 54,50
DANIELA DA SILVA 586 70,00 0,00 70,00
DANUBIA PAULA CADORE FAVARETTO 799 66,00 4,00 70,00
DEBORA ELIZA BASSO 872 66,00 0,00 66,00
FELIPE KOMINKIEWICZ 816 58,50 0,00 58,50
FRANCIELI LUANA SGANZERLA 803 46,00 0,00 46,00
GRAZIELA CORAZZA 972 63,50 0,00 63,50
LETICIA ILTCHENCO DO PRADO 1025 62,50 0,00 62,50
LUCENIR TAVARES DE MATTOS 772 65,50 0,00 65,50
MAURICIO MARASCHIN NEUMANN 633 69,00 0,00 69,00
MAURICIO QUOOS KONZEN 888 54,50 0,00 54,50
MIRIAN LAGO VALENTE 1112 69,00 5,00 74,00
RICARDO MURILO MALHEIROS DOS SANTOS 1084 73,50 2,00 75,50
TALISON ROBERTO MAURER 348 51,00 0,00 51,00

ASSISTENTE SOCIAL

Nome Inscricdo OBJ PV.TIT Resultado
ADRIANE BARBIZAN 1009 52,00 0,00 52,00
CARINE NUNES DA SILVA 1020 67,00 3,50 70,50
CRISTIANE MARIA BAPTISTA FRANCA 876 62,00 0,00 62,00
DAIANE BERTE DALBOSCO 289 57,50 1,50 59,00
ELIANE APARECIDA LEMOS DIAS 1068 62,50 0,00 62,50
EMILIA CANALI 259 49,00 0,00 49,00
EVA IVANI DE SOUZA LOPES 538 53,50 3,50 57,00
JAINE LUSA 652 60,00 0,00 60,00
JAQUELINE DAIANE DE OLIVEIRA 988 56,00 0,00 56,00
LETICIA SILVANA DA SILVA 1006 56,50 0,00 56,50
MARIA DE LOURDES TORRES ATAIDE 761 46,00 0,00 46,00
MARILISE TEREZINHA DE FREITAS GAIARDO 475 56,50 0,00 56,50
MARINEIDE ASSIS FERREIRA 649 52,50 0,00 52,50
MARINES PIO 1018 64,00 0,00 64,00
DENTISTA

Nome Inscricdo OBJ PV.TIT Resultado
ALESSANDRA FRANCESCHI 890 57,50 0,00 57,50
ANGELICA SCOLARI 942 47,00 0,00 47,00
BRUNA WEBBER GODINHO 831 53,50 0,00 53,50

Realizagéo

Q
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CARLA PINHEIRO
CAROLLINE RODRIGUES
CECILIA ISABELLA LUCHINI
DANIEL CATAPAN

DANIEL SCHMIDT

DANIELLA PAULA DE OLIVEIRA
DIESSICA BERTON

ELIANA TRENTIN

ELISA BEDIN

FRANCIELE DALAMARIA ROCHA
FRANCINI MECCA

GIORGIA GABRIELA WALTER
IVAN CARLOS HAHN FILHO
JOEL SANDRI DO PRADO
JOICE STEFANI

JULIA ZANDONA

KELLIANE STURM ANTUNES
LAIS VARGAS BONACINA
LARA DOTTO

LARISSA TAIS SOLIGO
MARTA TODERO CARTERI
NATALIA LENZ CECCHIN
NATALIA PIFFER PASQUALI
NATALIE VILLA AZAMBUJA
PAMELA CAMPAGNA
PATRICIA BARBARA RIZZI
SAMARA TITON BOCCARDI
SANDRA REBONATTO

TAIS MARIA GIACOMETTI
TATIANE PERGHER

YASMIN DE OLIVEIRA SPIGOLON

DENTISTA PSF

Nome

ADELAR SANTANA FLORES
ALINE BERNARDI

ANA JULIA RODIGHERO DE OLIVEIRA
ANA PAULA SANDRI SOARES
CRISTIANE ROSA DALLAGNOL
DANIELE CATIA CAPELETO
EMANUELE DE OLIVEIRA
EMANUELLEN BERNIERI
FRANCIELI SPILLER HAMESTER
GABRIELLE SLAVIERO

JANESKA MALISKA

JULIANE CARLA TAUFER

KELI LOURENCATO SCHUH
LIEGE DE REZENDE MOREIRA
MAGALI BERTOLDI

MARIA VITORIA RUSSO GENRRO
MARINA INES SALVI

MONICA TELO

MONIQUE OCHI

NATHALI MARTINS AMBROS
PAULA CINARA ALVES DA SILVA
SABRINA SAMPAIO DOS REIS
SILVANA CARLA FESTUGATO HERRMANN

Realizagéo

Q
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1008
666
225
879
685
539

1132
282

1076
722
951
990
939
754
434
957
429

1134
480

1052
920
815
986
973
676
757
866
998
452
214
332

Inscricdo
908
933
261
682
461
297

1086
732
806
859
593
460
494
516
827

1021
697
981
798
905
980
602
314

57,50
47,50
83,00
71,50
63,00
61,50
67,00
71,00
61,50
64,00
66,50
75,50
47,00
69,50
59,00
70,00
62,00
56,50
66,50
65,00
62,00
63,50
72,50
72,00
81,00
56,50
54,50
66,00
60,00
69,00
62,50

0oBJ
68,00
51,50
67,50
68,50
46,50
60,00
70,50
57,50
53,50
58,50
58,00
56,50
76,50
71,00
64,00
62,50
67,50
65,00
69,00
70,50
48,00
61,00
54,00

0,00 57,50
0,00 47,50
0,00 83,00
0,00 71,50
0,00 63,00
0,00 61,50
0,00 67,00
0,00 71,00
0,00 61,50
0,00 64,00
0,50 67,00
0,00 75,50
0,00 47,00
0,00 69,50
0,00 59,00
0,00 70,00
0,00 62,00
0,00 56,50
0,00 66,50
0,00 65,00
0,00 62,00
0,00 63,50
0,00 72,50
0,00 72,00
2,00 83,00
0,00 56,50
0,00 54,50
3,50 69,50
0,00 60,00
1,50 70,50
0,00 62,50
PV.TIT Resultado
0,00 68,00
0,00 51,50
0,00 67,50
3,50 72,00
0,00 46,50
0,00 60,00
0,00 70,50
0,00 57,50
0,00 53,50
0,00 58,50
0,00 58,00
0,00 56,50
0,00 76,50
2,00 73,00
3,50 67,50
0,00 62,50
0,00 67,50
0,00 65,00
0,00 69,00
0,00 70,50
0,00 48,00
0,50 61,50
0,00 54,00
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THANISE BORDIN DA SILVA 702 72,00 0,00 72,00
VANESSA NARDINO 675 60,50 0,00 60,50
YASMIN CARLA BIANCHINI 531 63,50 0,00 63,50

ENFERMEIRO PSF

Nome Inscricdo OBJ PV.TIT Resultado
EDILSON LIMA DOS SANTOS 878 61,00 0,00 61,00
FERNANDA PANNO 378 53,00 0,00 53,00
FERNANDA SPAGNOLLO 993 68,00 0,00 68,00
GABRIELA SIGNOR GEHLEN 241 61,00 0,00 61,00
INAJARA REJANE FAVRETTO 351 53,50 0,00 53,50
JAQUELINE GODINHO 334 54,50 0,00 54,50
JULIA DE MARCO 534 61,50 0,00 61,50
JULIA GERMINIANI 359 50,00 0,00 50,00
JULIANE DIAS BORGES 768 53,00 0,00 53,00
LAIS FUZER ROSSO 858 61,00 6,50 67,50
LILIA BERNARDON BORGES 218 62,50 1,50 64,00
LINDOMAR FALKOSKI 249 56,50 0,00 56,50
LUCAS PAGOTE 224 66,50 3,50 70,00
MARIA LICELE DO NASCIMENTO 967 47,50 0,00 47,50
MARIANA SANDRI SOARES 440 68,50 2,00 70,50
MARINA RIBEIRO 219 62,50 0,00 62,50
PAMILA HELENA OSWALD 207 58,00 1,50 59,50
RAFAELA LOURENCO DE LIMA 896 54,50 0,00 54,50
RENATA MICHELI DE FARIA COSTA 471 54,50 0,00 54,50
ROSANA ALVES DE OLIVEIRA 862 62,00 1,00 63,00
ROSELAINE CARDOSO 887 54,00 2,00 56,00
VALESCA KUACOSKI FABRIS 1110 54,00 0,00 54,00
FARMACEUTICO

Nome Inscricdo OBJ PV.TIT Resultado
CAMILA NARDI 561 53,50 0,00 53,50
CATIA BELEDELLI 907 48,50 0,00 48,50
DANIELE LEAO DE FREITAS 617 72,50 3,50 76,00
FELIPE ANTONIO GIRARDI 1050 72,50 3,50 76,00
FERNANDA WOUTERS FRANCO 1070 68,50 2,00 70,50
GREICE BLASZCZAK 215 61,00 1,50 62,50

FISCAL AMBIENTAL

Nome Inscricéo OBJ PV.TIT Resultado
ADELI BEATRIZ BRAUN 1078 60,50 0,00 60,50
ALESSANDRA BOCCHI 1085 69,50 0,00 69,50
ALEX NUNES MOLINA 413 73,50 5,50 79,00
ANALU ANTUNES 1051 57,00 0,00 57,00
ANDREIA DO NASCIMENTO 938 78,50 0,00 78,50
ANDRIELLI FIORINI 764 52,00 0,00 52,00
ANELISE BUENO SELBACH BARRETO 557 68,50 0,00 68,50
ANI CARLA CONCATO 1075 76,50 0,00 76,50
BRUNA LISKA 1108 72,00 0,00 72,00
CARLA ADELINA SCOLARI 914 60,00 0,00 60,00
CARLOS ALEXANDRO MIRANDA 1030 55,50 0,00 55,50
CASSIANO TOLENTINO DE OLIVEIRA NETO 751 71,00 0,00 71,00
DAIANE FARINA 978 54,00 0,00 54,00
DEISE LUZZI 1042 64,50 0,00 64,50
EDUARDO HENRIQUE HONNEF 928 46,00 0,00 46,00
ELISANDRO DA SILVA 1005 74,00 0,00 74,00
FELIPE LAZARO ALVES 700 51,00 0,00 51,00

Realizagéo
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HENRIQUE LEOPOLDO GALLE
JAQUELINE DOS ANJOS

LILIANE REBECHI RIBEIRO

LUIS PAULO DUTRA FELTRIN
MARIANA BRUSCHI RODRIGUES
MARTA MOLOZZI

NAIARA TAGLIANI

RAFAELA APARECIDA ORTOLAN
TATIELI RODIGHIERO

VAGNER CHIMENTO

FISIOTERAPEUTA

Nome

ADRIANA SALVADOR

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA DORING
ANDREISE FATIMA ZORZAN BETTO
BEATRIZ BARBOSA DA SILVA
CAROLINE ZANIN

DAIANE LOPES KRASUSKI

DANIEL ANDRE RAGIEVICZ

DENISE MARTELLI

FRANCIELLE FERNANDA TOMELERO
GILSON INACIO DE MOURA ARREAL
GRETA ZANELLA

ITAMARA FERRO

KELI VANIA RAMOS BARBIERI
LUANA CECCONELLO

LUANA TEIXEIRA AMARANTE
MICHELE DASSI

NERLEI ELISABETE DE PAULA
OLIANA PIMENTEL REIS DE JESUS
SIMONE FANTINELL VIEGAS

TAIRA ROSCZINIAK

TAYNA PAULA SZYDLOSKI

FONOAUDIOLOGO

Nome

ALANA LUERSEN MUSSCOPP
ALINE SCHONS DE LIMA JOAQUIM
CRISTINE DE SOUZA

ELIANE TERESINHA SCARIOT
LIESNEN PILONETO DAL MORA
MAIARA CARLOTT DA SILVA
MARCIA SILVA MAHMUD

MARIA CRISTINA DOS SANTOS LUCATELI

TAINISE MAZON
VIVIAN RAMOS STEFINI

NUTRICIONISTA

Nome

ALINE CLAUDIA CHIMENTO
CAROLINE CECCONELLO
CAROLINE FURLAN

JAINE HARKA DOS SANTOS
JOANE DIOMARA COLEONE
MARINEUSA CAMEL

Realizagéo
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397
1015
755
247
842
230
948
587
946
574

Inscricdo
930
324
721
370
704

1044
787
688
479
551
916
570
833

1047
606
613
900

1073

1136

1118
485

Inscricdo
1082
611
639
836
421
564
708
1074
841
583

Inscricéo
404
707
256
821
487
773

65,50
63,50
59,50
75,00
70,00
67,50
61,00
72,00
63,50
76,00

OBJ
64,00
51,50
80,00
53,00
67,00
63,00
65,50
56,00
61,50
69,00
74,50
67,00
65,00
64,50
64,50
48,00
56,00
53,00
60,50
59,50
45,50

0oBJ
57,00
62,00
61,50
48,00
57,00
63,00
53,00
47,50
63,50
57,00

OBJ
53,00
58,50
53,00
58,50
70,00
45,00

0,00 65,50
0,00 63,50
0,00 59,50
0,00 75,00
0,00 70,00
0,00 67,50
0,00 61,00
0,50 72,50
0,00 63,50
0,00 76,00
PV.TIT Resultado
3,00 67,00
0,00 51,50
3,00 83,00
0,00 53,00
1,50 68,50
0,00 63,00
0,00 65,50
0,00 56,00
0,00 61,50
0,00 69,00
0,00 74,50
0,00 67,00
4,50 69,50
1,50 66,00
0,00 64,50
0,00 48,00
0,00 56,00
0,00 53,00
0,00 60,50
0,00 59,50
0,00 45,50
PV.TIT Resultado
0,00 57,00
0,00 62,00
0,00 61,50
0,00 48,00
0,00 57,00
0,00 63,00
1,50 54,50
0,00 47,50
0,00 63,50
0,00 57,00
PV.TIT Resultado
3,50 56,50
0,00 58,50
0,00 53,00
0,00 58,50
1,00 71,00
0,00 45,00
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PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 42 A 82 SERIES - GEOGRAFIA

Nome Inscrigdo OBJ PV.TIT Resultado
CASSIA FIGUR 987 51,50 0,00 51,50
CASSIA LUZIA DE GOIS 752 49,00 0,00 49,00
FELIPE OLIVEIRA DA SILVA 1028 68,25 5,00 73,25
GISELE CARLA MAY 731 62,00 1,50 63,50
GRACIELA FERNANDA AITA 505 53,25 0,50 53,75
MAIARA DALL AGNOL 977 52,25 5,00 57,25
ROBERTA GRADIN 956 56,00 5,00 61,00

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 42 A 82 SERIES - INGLES

Nome Inscrigdo OBJ PV.TIT Resultado
ALANA GUADAGNIN 355 60,50 0,00 60,50
ANA VALERIA PIOVESAN 791 62,50 1,00 63,50
PAULO HENRIQUE SIMON 388 55,75 3,00 58,75
ROSEMARA FERREIRA DE MELO MOTA 427 51,00 0,00 51,00
SADI ZAFFONATO JUNIOR 476 67,50 3,50 71,00
TAIS ROBERTA MARQUES 814 58,75 0,00 58,75
VANESSA MACHADO DA SILVA GOBBO 486 63,75 3,50 67,25
PSICOLOGO

Nome Inscrigdo OBJ PV.TIT Resultado
ALINE MARCON DA SILVA 300 59,50 0,00 59,50
ANA KELI BOGO 446 46,50 0,00 46,50
ANA LAURA ASSUMPCAO SILVA 209 47,50 0,00 47,50
ANDRIELLE ROSANGELA SOSTIZZO BERNARDI 269 46,00 0,00 46,00
ANUBIA NASCIMENTO 614 51,00 0,00 51,00
BRUNA KAMANSKI 963 46,50 0,00 46,50
BRUNA PERGHER 417 54,50 1,50 56,00
BRUNA SACCARDO ROCHA 937 63,00 0,00 63,00
CARINE ALMEIDA MENEGHETTI 965 46,50 0,00 46,50
CARINI VERSA 302 56,00 0,00 56,00
CLARICE DA SILVA SANTOS 684 61,00 0,00 61,00
ENIDIELE REIS 275 68,00 0,00 68,00
GABRIELA LUANA HENNIG 1039 70,50 0,00 70,50
GABRIELA WOLL DIAS 326 58,00 0,00 58,00
JANAINA MARIUZZI 335 78,50 1,50 80,00
KAROLINE ZANELLATO 274 66,00 0,00 66,00
KATIUCIA LEMOS SANDRI CENTENARO 875 68,50 0,00 68,50
KELIN BIANCA AMANN 208 54,50 0,00 54,50
KEYLA YURIKO UEDA 766 50,00 0,00 50,00
LETICIA DOS SANTOS SOUZA 645 59,00 0,00 59,00
LETICIA SERRO 387 52,50 0,00 52,50
LURDES MAGGI 437 48,50 0,00 48,50
MAURICIO TORTELLI DEBASTIANI 663 76,00 2,00 78,00
MICHELE DARE MIGNONI DA SILVA 1041 63,00 0,00 63,00
MIRIAN LAIMER MACHADO 543 53,50 0,00 53,50
PATRICIA DAIANA FOLLE 949 66,00 0,00 66,00
PATRICIA MARIA FRANCK MOGNHON 513 56,00 0,00 56,00
PATRICIA RAQUEL BERWIG 1053 47,50 0,00 47,50
PAULO CESAR DOS SANTOS BRAGA 1035 62,00 0,00 62,00
RAQUEL SALVI TORTELLI 499 57,50 4,50 62,00
ROBERTA BRIZOLLA ROSA 860 56,50 0,00 56,50
SAMARA CRISTINA ROGELIN BELADELLI 665 47,00 0,00 47,00
SANDRA MARA MICHELIN 1024 55,00 0,00 55,00
SILVANE FABRINE DOS SANTOS SILVA 1017 52,50 0,00 52,50

Realizagéo

Q
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VETERINARIO

Nome Inscrigdo OBJ PV.TIT Resultado
CIBELI CASANOVA SCOLARI 472 52,50 0,00 52,50
GUILHERME GRAEFF PERIN 760 57,00 0,00 57,00
JANAINA DEBARBA 843 55,50 0,00 55,50
JAQUELINE MAGNABOSCO FITARELLI 850 48,00 0,00 48,00
KALINE LANFREDI 870 48,50 0,00 48,50
LARISSA VIEIRA LOPES 770 69,50 0,00 69,50
LUIS HENRIQUE BEDENDO 819 59,00 0,00 59,00
MAURA DE OLIVEIRA 1094 67,00 0,00 67,00

Realizagéo

Q
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